
 

UCHWAŁA NR V/ 31 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/110/04 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia  

22 czerwca 2004 r. w sprawie przystąpienia gminy Miłakowo do utworzenia wspólnie  

z innymi podmiotami Lokalnej Organizacji Turystycznej ,,Kraina Nieodkrytych 

Tajemnic” oraz ustanowienia przedstawicieli do reprezentowania gminy Miłakowo 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca   1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 2 pkt 1 

ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o Polskiej Organizacji Turystycznej  (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 563) 

 

Rada Miejska w Miłakowie  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXI/110/04  Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 22 czerwca 2004 r. w sprawie 

przystąpienia gminy Miłakowo do utworzenia wspólnie z innymi podmiotami Lokalnej 

Organizacji Turystycznej ,,Kraina Nieodkrytych Tajemnic” oraz ustanowienia przedstawicieli 

do reprezentowania gminy Miłakowo,  

§ 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

,,Ustanawia się przedstawicieli do reprezentowania gminy Miłakowo w Stowarzyszeniu  

o nazwie Lokalna Organizacja Turystyczna ,,Kraina Nieodkrytych Tajemnic” w osobach: 

1. Krzysztof Dariusz Szulborski; 

2. Justyna Zabiełło; 

3. Aneta Gołębiewska-Kądziela. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XL/232/2013 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 28 października 2013 

r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/ 110 /04 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 22 czerwca 

2004 r. w sprawie przystąpienia gminy Miłakowo do utworzenia wspólnie z innymi 

podmiotami Lokalnej Organizacji Turystycznej „Kraina Nieodkrytych tajemnic” oraz 

ustanowienia przedstawicieli do reprezentowania gminy Miłakowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr V/ 31 /2019 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 

 

 W uchwale Nr XXI/110/04 Rady Miejskiej w Miłakowie z dnia 22 czerwca 2004 r.  

w sprawie przystąpienia gminy Miłakowo do utworzenia wspólnie z innymi podmiotami 

Lokalnej Organizacji Turystycznej „Kraina Nieodkrytych Tajemnic” oraz ustanowienia 

przedstawicieli do reprezentowania gminy Miłakowo ustanowiono trzyosobową grupę 

reprezentacyjną. 

 W związku z upływem kadencji zachodzi konieczność zaktualizowania przedstawicieli 

do reprezentowania gminy Miłakowo w Stowarzyszeniu „Lokalna Organizacja Turystyczna”. 

 


